

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 /21237052 din: 18.08.2024 conform SIARSAP Mtender											
Obiectul achiziției: privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027											

Cod CPV	Nr.	Denumire Lot	Denumirea poziției	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		<b>Bunuri/servicii</b>									
33100000-1	5.1	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	TIJA	buc	684	10050,00	10050,00	6874200,00	6874200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCC51843 0B01859AA
33100000-1	5.2	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	CUPA	buc	684	7000,00	7000,00	4788000,00	4788000,00		
33100000-1	5.3	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	INSERT	buc	684	3000,00	3000,00	2052000,00	2052000,00		
33100000-1	5.4	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	CAP	buc	684	3000,00	3000,00	2052000,00	2052000,00		
33100000-1	5.5	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	Restrictor pentru canal femoral	buc	164	600,00	600,00	98400,00	98400,00		
33100000-1	5.6	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	Set de instrumentegratuit în folosință	buc	4* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	5.7	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	Motor oscilant gratis în folosință	buc	28	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	5.8	Proteza totala de sold cu tija de revisie cimentata cu cotil dubla mobilitate cimentata	Lamele pentru motor	buc	184	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>15864600,00</b>	<b>15864600,00</b>		
33100000-1	14.1	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Componenta femurala cimentata	bucată	400	17600,00	21120,00	7040000,00	7040000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCC51843 0B01859AA
33100000-1	14.2	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Componenta tibiala	bucată	400	15500,00	18600,00	6200000,00	6200000,00		
33100000-1	14.3	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Insert tibial	bucată	400	5000,00	6000,00	2000000,00	2000000,00		
33100000-1	14.4	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	14.5	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Motor oscilant si reamer in custodie	bucată	1	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	14.6	Proteza totala de genunchi complet anatomica	Lame pentru motor oscilant	bucată	2	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>15240000,00</b>	<b>15240000,00</b>		

33100000-1	18.1	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	bucată	280	18200,00	18200,00	5096000,00	6115200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
33100000-1	18.2	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Insert tibial suprastabilizat	bucată	280	5100,00	5100,00	1428000,00	1713600,00		
33100000-1	18.3	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Tija de extensie	bucată	560	7150,00	7150,00	4004000,00	4804800,00		
33100000-1	18.4	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component tibial	bucată	280	7300,00	7300,00	2044000,00	2452800,00		
33100000-1	18.5	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Component patelar	bucată	40	45,00	45,00	1800,00	2160,00		
33100000-1	18.6	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augementare tibiala	bucată	520	4780,00	4780,00	2485600,00	2982720,00		
33100000-1	18.7	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Elemente de augmentare femurala	bucată	520	3500,00	3500,00	1820000,00	2184000,00		
33100000-1	18.8	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	18.9	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	16	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	18.10	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans	Lame pentru motor oscilant	bucată	240	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>16879400,00</b>	<b>20255280,00</b>		
33100000-1	28.1	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	1. Componenta femurala minim invaziva	bucată	440	12500,00	15000,00	5500000,00	5500000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
33100000-1	28.2	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	2. Componenta acetabulara	bucată	440	7700,00	9240,00	3388000,00	3388000,00		
33100000-1	28.3	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	3. Insertul polimeric cross-linkat	bucată	440	4700,00	5640,00	2068000,00	2068000,00		
33100000-1	28.4	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	4. Cap femural metalic	bucată	440	3500,00	4200,00	1540000,00	1540000,00		
33100000-1	28.5	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	5. Suruburi pentru cupa acetabulara	bucată	960	420,00	504,00	403200,00	403200,00		
33100000-1	28.6	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	2* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	28.7	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	7. Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	16	0,00	0,00	0,00	0,00		
33100000-1	28.8	Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv	8. Lame pentru motor oscilant	bucată	160	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>12899200,00</b>	<b>12899200,00</b>		

3310000-1	32.1	Proteză totală de genunchi necimentat	Componenta tibiala necimentata.	bucată	80	14500,00	14500,00	1160000,00	1160000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
3310000-1	32.2	Proteza totala de genunchi necimentata	Componenta femurala necimentata	bucată	80	12600,00	12600,00	1008000,00	1008000,00		
3310000-1	32.3	Proteză totală de genunchi necimentat	Insert tibial	bucată	80	9000,00	9000,00	720000,00	720000,00		
3310000-1	32.4	Proteză totală de genunchi necimentat	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
3310000-1	32.5	Proteză totală de genunchi necimentata	Motor oscilant si burghiu	bucată	8	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>2888000,00</b>	<b>2888000,00</b>		
3310000-1	33.1	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Cupa acetabulară necimentata	bucată	400	8200,00	9840,00	3280000,00	3280000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
3310000-1	33.2	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Insert polimeric crosslink-at	bucată	400	2250,00	2700,00	900000,00	900000,00		
3310000-1	33.3	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Cap diferite dimensiuni	bucată	240	2150,00	2580,00	516000,00	516000,00		
3310000-1	33.4	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Cap ceramic	bucată	160	9100,00	10920,00	1456000,00	1456000,00		
3310000-1	33.5	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Tija femurala necimentata	bucată	280	7600,00	9120,00	2128000,00	2128000,00		
3310000-1	33.6	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Tija femurala necimentată conica	bucată	120	13300,00	15960,00	1596000,00	1596000,00		
3310000-1	33.7	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Șuruburi de cupă	bucată	480	160,00	192,00	76800,00	76800,00		
3310000-1	33.8	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Set de instrumentegratuit în folosință	bucată	1* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
3310000-1	33.9	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie	bucată	8	0,00	0,00	0,00	0,00		
3310000-1	33.10	Proteza totala necimentata pentru sold displazic	Lame pentru motor oscilant	bucată	80	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>9952800,00</b>	<b>9952800,00</b>		
3310000-1	34.1	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componenta tibiala cimentata.	bucată	80	5900,00	5900,00	472000,00	472000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului	MD23TRPCCC51843 0B01859AA
3310000-1	34.2	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componenta femurala cimentata NPS	bucată	80	13150,00	13150,00	1052000,00	1262400,00		
3310000-1	34.3	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Insert tibial NPS	bucată	80	2450,00	2450,00	196000,00	235200,00		
3310000-1	34.4	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Componentă patelară	bucată	20	780,00	780,00	15600,00	18720,00		
3310000-1	34.5	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Set de instrumentegratuit în folosință	set	1* Cantitatea exactă de Seturi de instrumente se va cunoaște la momentul transmiterii invitației la reofertare.	0,00	0,00	0,00	0,00		
3310000-1	34.6	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Motor oscilant si burghiu	bucată	8	0,00	0,00	0,00	0,00		
3310000-1	34.7	Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)	Lame pentru motor oscilant	bucată	40	0,00	0,00	0,00	0,00		
								<b>1735600,00</b>	<b>1969600,00</b>		
		<b>TOTAL</b>						<b>75459600,00</b>	<b>75459600,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: *Perminov Andrei*

În calitate de: *Administrator* Ofertantul: *ImpulsProGroup SRL*

Adresa: *str. Nicolai Zelinski, nr. 31/B, ap. 51*